证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2019-040

新疆中泰化学股份有限公司
六届三十一次监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”或“中泰化学”）六届三十

一次监事会于 2019 年 4 月 10 日以电话、传真、电子邮件等方式发出会议通知，

会议于 2019 年 4 月 17 日以现场和通讯表决相结合的方式召开。会议应参加表决

的监事 5 名，实际参加表决的监事 5 名。会议的召开程序符合《公司法》和《公

司章程》的规定。会议就提交的各项议案形成以下决议：

一、会议以赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，审议通过关于执行新

修订的金融工具会计准则的议案；

详细内容见 2019 年 4 月 18 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《新疆中泰化学股份有限

公司关于执行新修订的金融工具会计准则的公告》。

二、逐项审议通过关于公司及下属公司申请综合授信且公司为其提供担保

的议案；

1、阿拉尔市富丽达纤维有限公司向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申

请3亿元敞口综合授信且新疆中泰化学股份有限公司提供担保

同意5票，反对0票，弃权0票

2、巴州金富特种纱业有限公司向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请

3 亿元敞口综合授信且新疆中泰化学股份有限公司提供担保

同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票

3、新疆富丽震纶棉纺有限公司向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请

3 亿元敞口综合授信且新疆中泰化学股份有限公司提供担保

同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票

4、上海中泰多经贸易有限责任公司向兴业银行股份有限公司上海徐汇支行

申请 2 亿元综合授信且新疆中泰化学股份有限公司提供担保

同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票

5、中泰化学向东亚银行（中国）有限公司乌鲁木齐分行申请 6 亿元综合授

信，中泰化学信用担保

同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票

详细内容见 2019 年 4 月 18 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《新疆中泰化学股份有限

公司对外担保公告》。

本议案需提交公司 2019 年第四次临时股东大会审议通过。

三、会议以赞成票5票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于新疆中泰化

学托克逊能化有限公司运用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案；

详细内容见 2019 年 4 月 18 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《关于下属子公司运用部

分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》。

四、会议以赞成票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，审议通过关于公司下

属子公司使用部分募集资金进行国债逆回购投资的议案；

详细内容见2019年4月18日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海

证券报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于公司下属子公司使用

部分募集资金进行国债逆回购投资的公告》。

本议案需提交公司 2019 年第四次临时股东大会审议通过。

五、会议以赞成票 3 票，反对票票

，
(3)(2019)Tj
EMC
/Span <</MC17D 2 >>BDC
/C2_0 1 Td
<1A28>Tj
EMC
/Span <</MCI8D 3 >>BDC
/TT1 1 T4019
(3)(8019)Tj
EMC
/Span <</MCI1D 2 >>BDC
/C2_0 1 TdC15083A2CAB0D515F79045D0D2D41F1086818D55F7A4C405F7941F10868164118D55F7A4C405F79043A23A7A28>-20.5 -2.17 <41F1086818D55F7A4ABC11D8259E4374D5CF3581A28>Tj
EMC
/Span <</MC22D 3 >>BDC
/TT1 1 [(ht)-2(t)-2(p:)-2(/)-2(/)-2(w)2(w)2(w)2(.c)4(ni)-2(nf)3(o.c)4(om)-2(.c)98>]2 800.25 0 Tn019